Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» сентября 2017г.                                                                              №42/1
О внесении изменений и дополнений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Усть-Погожинского сельского поселения №25 от 11.02.2016г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом  Усть-Погожинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» следующие  изменения и дополнения:
     1.1. Изложить пункт 2.4. Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги», в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

   Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 дней со дня поступления заявления.
   В случае представления заявителем документов через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи документов в администрацию поселения.»
2. Настоящее Постановление разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района  (ustpogozhinskoe-sp.ru).
3.  Разместить в Реестре государственных и муниципальных услуг Волгоградской области сведения о внесённых изменениях и дополнениях в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», исполняемой администрацией Усть-Погожинского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     Глава Усть-Погожинского

     сельского поселения:                                                         Э.А. Сулейманов